
 

 

Kraków, 25.09.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

  

dot. sprawy:  67/ZP/2024 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na PRZEGLĄDY TECHNICZNE ORAZ DOKONYWANIE NAPRAW 

GAMMA KAMERY BRIGHT VIEW XCT, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

1. Dot. rozdz. 8. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO.  

Zwracamy się z uprzejmą, prośba o skrócenie czasu trwania umowy z 24 miesięcy na 12. 

Prośbę swa motywujemy tym, iż z końcem roku 2025 aparat będący przedmiotem postępowania wchodzi w okres całkowitego 

zakończenia wsparcia serwisowego (koniec życia technicznego).  

W związku z tym, żadne interwencje serwisowe nie będą możliwe po tej dacie. 

Alternatywnie wnosimy o możliwość wcześniejszego miesięcznego rozwiązania umowy ze względu na koniec życia 

serwisowego oraz umieszczenie stosownych zapisów we wzorze umowy. 

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

2. Dot. Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz oferty 

Wnosimy o modyfikację formularza oferty poprzez  usunięcie stawek VAT, ponieważ ustalenie prawidłowej wysokości stawki 

VAT co do zasady leży po stronie Wykonawcy.   

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

 

3. Dot. Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz oferty 

Aby Wykonawca mógł złożyć ofertę, wnosimy o modyfikację punktu 11 (tabela) załącznika nr 1 do SWZ – Formularz oferty, 

jak następuje: 

W przypadku, gdy kwota ewentualnej naprawy będzie wyższa niż 20 000,00 zł netto, kwota faktury zostanie rozłożona na 2 

równe raty, każda płatna w terminie 30 i 60 dni od dnia dostarczenia faktury VAT. 

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

4. Dot. Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz oferty oraz SWZ 

Wnosimy o zmniejszenie minimalnego okresu na gwarancji na części zamienne z 24 na 6 miesięcy, Aby Wykonawca mógł 

złożyć ofertę.  Jest to normalna praktyka i okres gwarancji jaki producent daje na części zamienne. 

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

5. Dot. wzoru umowy, par. § 3, ust. ZAŁĄCZNIK NR 3– PROJEKT UMOWY 

 

Zwaracamy sie w wnioskiem i zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 od dnia od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej 

faktury VAT.  

Odpowiedź : nie  

 
 
 
Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ (na czerwono zmiany) 
 


		2024-09-25T11:53:40+0000
	Not specified




